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PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Segundo Trimestre
Moneda Nacional - Miles de Pesos

163401 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD ARAUCO

fecha :
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Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 120
05-02-2021

N° 188
08-02-2021

N° 265
26-02-2021

N° 589
16-04-2021

N° 850
16-05-2021

N° 683
11-05-2021
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencién
Primaria

Fondo Nacional de Salud -
Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Pdblica
Hospital Curanilahue

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacién de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

Atencion Primaria, Ley N° 19.378

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
Vehiculos

Magquinas y Equipos
INICIATIVAS DE INVERSION
Proyectos

1.493.119

1.493.119
1.493.119

1.493.119
1.493.119

579.628

579.628
579.628

579.628
579.628

242.592

242.592
242.592

242.592
242.592

596.873
596.873

596.873

596.873

596.873
596.873

355.128

355.128
355.128

355.128

348.000
7.128

208.847

208.847
208.847

208.847

208.847



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0120_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0188_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0265_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0589_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0850_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0683_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  28/07/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Segundo Trimestre Hora : 16:12:46
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 2
163401 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD ARAUCO
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)

N° 120
05-02-2021

N° 188
08-02-2021

N° 265
26-02-2021

N° 589
16-04-2021

N° 850
16-05-2021

N° 683
11-05-2021



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0120_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0188_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0265_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0589_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0850_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0683_TR.pdf

SIAP_SP
REP_p70

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Segundo Trimestre
Moneda Nacional - Miles de Pesos

163401 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD ARAUCO

fecha :

Hora:
Pagina :

28/07/2021

16:12:46
3
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Denominacion

(Ver Decreto)
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(Ver Decreto)
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N° 682
11-05-2021

N° 879
18-05-2021

N° 911
28-05-2021

N° 970
24-05-2021

N° 982
25-05-2021

N° 976
24-05-2021
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencion
Primaria

Fondo Nacional de Salud -
Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Pdblica

Hospital Curanilahue

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacién de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

Atencion Primaria, Ley N° 19.378

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
Vehiculos

Maquinas y Equipos
INICIATIVAS DE INVERSION
Proyectos

1.104.618
1.104.618
1.104.618

1.104.618
1.104.618
1.104.618

374.850

374.850
374.850

374.850

374.850

290.084
290.084

290.084

290.084

235.766
235.766

235.766

235.766

162.499
162.499
162.499

162.499
162.499
162.499

101.865
101.865

101.865

84.159
17.706



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0682_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0879_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0911_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0970_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0982_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0976_TR.pdf
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18-05-2021
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N° 970
24-05-2021

N° 982
25-05-2021
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24-05-2021



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0682_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0879_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0911_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0970_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0982_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0976_TR.pdf
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N° 1017 N° 980 N° 1038 N° 1116 N° 1047 N° 1106
02-06-2021 14-06-2021 10-06-2021 14-06-2021 10-06-2021 15-06-2021
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 190.246 209.605 309.530 76.463 206.211
02 Del Gobierno Central 190.246 209.605 309.530 76.463 206.211
007 | Fondo Nacional de Salud - Atencién 190.246 64.706 114.706 206.211
Primaria
009 | Fondo Nacional de Salud - 144.899 134.193
Prestaciones Institucionales
010 | Subsecretaria de Salud Publica 76.463
014 | Hospital Curanilahue 60.631
13 TRANSFERENCIAS PARA 2.380
GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central 2.380
003 | Inversion Sectorial de Salud 2.380
21 GASTOS EN PERSONAL 98.080 202.318 74.947
22 BIENES Y SERVICIOS DE 2.600 46.819 1.516 4.233
CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL
03 Prestaciones Sociales del Empleador
001 | Indemnizacion de Cargo Fiscal
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 187.646 64.706 107.212 201.978
03 A Otras Entidades Publicas 187.646 64.706 107.212 201.978
298 | Atencion Primaria, Ley N° 19.378 187.646 64.706 107.212 201.978
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO 2.380
FINANCIEROS
03 Vehiculos
05 Maquinas y Equipos 2.380
31 INICIATIVAS DE INVERSION
02 Proyectos



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1017_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0980_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1038_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1116_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1047_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1106_TR.pdf
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N° 1017
02-06-2021

N° 980
14-06-2021

N° 1038
10-06-2021

N° 1116
14-06-2021

N° 1047
10-06-2021

N° 1106
15-06-2021



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1017_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0980_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1038_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1116_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1047_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1106_TR.pdf
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Sub Ite Asi
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N° 1178
30-06-2021

N° 1148
18-06-2021
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencion
Primaria

Fondo Nacional de Salud -
Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Pdblica

Hospital Curanilahue

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacién de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

Atencion Primaria, Ley N° 19.378

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
Vehiculos

Maquinas y Equipos
INICIATIVAS DE INVERSION
Proyectos

47.200
47.200

47.200

47.200

1.463.606
1.463.606

1.463.606

1.463.606



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1178_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1148_TR.pdf
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N° 1178
30-06-2021

N° 1148
18-06-2021



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1178_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1148_TR.pdf

